

ZMĚNOVÝ LIST č.70

Doplnění 2 kusů venkovních drenážních šachet DN 400 hloubky 5,2 a 4,5 m

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 28.11.2019

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

VÍCEPRÁCE

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
			Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400:				
NP	895170201	ÚRS * koef	Šachtové dno s usazovacím prostorem 35 l	kus	2,000	3 598,14	7 196,29
NP	895170302	ÚRS * koef	Šachtové prodloužení s drážkou dl. 800mm	kus	1,000	1 618,50	1 618,50
NP	895170303	ÚRS * koef	Šachtové prodloužení s drážkou dl. 1200mm	kus	1,000	2 434,43	2 434,43
NP	895170305	ÚRS * koef	Šachtové prodloužení s drážkou dl. 2000mm	kus	4,000	4 106,43	16 425,73
NP	895170401	ÚRS * koef	Poklop pochozí plastový (1,5 t)	kus	2,000	753,07	1 506,14
NP	175111101	ÚRS * koef	Obsypání šachty ručně	m3	3,200	490,90	1 570,88

VÍCEPRÁCE celkem

30 751,96

ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH

30 751,96 Kč